Sachsischer Herrennachmittag

Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft - 07.05.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Ménnlich | Stableford - Brutto / Mannlich

Rng
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Seite 1von 6

Pos.

Name

Podavka, Chris
Gapel, Tom
Eberle, Christoph
Hofmann, Daniel
Beyer, Rico
Petzold, Udo
Wagner, Matthias

Raue, Robert

Wertungsart der Runde

Stableford

Kammerknecht, Claudio

Pietschmann, René
Teschler, Fabian
Herrmann, Falk
Fischer, Rolf
Tilch, Ron
Neumann, Uwe
Kutschke, Stefan
Stefan, Harry
Schwald, Karl
Lense, Sascha
Herrmann, Alfred
Riegel, Andreas

Escher, Andreas

Erstellt am: 28.05.2025 11:58

1

Heimatclub

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e\V.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Anzahl an Runden

HCPI®

0,1

7.2

8,4

4,9

7,3

6,1

14,9

7.8

14,5

10,0

C.HCP

11

19

14

17

14

17

14

18

14

18

18

12

GOLF

PARK

ELBFLORENZ

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP

11

19

14

17

14

17

14

18

14

18

18

12

Rd1
(GBE)

34 (75)

33 (76)

27 (82)

26 (83)

26 (85)

25 (84)

25 (84)

25 (84)

24 (85)

24 (86)

23 (88)

23 (87)

23 (86)

21(89)

21(90)

19 (92)

18 (94)

18 (92)

17 (97)

17 (92)

16 (96)

16 (97)

Ges.

34

33

27

26

26

25

25

25

24

24

23

23

23

21

21

19

18

18

17

17

16

16

NEU

0,1

6,4

8,1

4,9

7,3

6,1

8,6

04

8,9

4,7

13,4

12,0

13,8

14,9

8,4

14,5

10,0

Software by
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Golfclub Dresden Elbflorenz

23 Paulus, Philipp oV 17,0 21 21 16(98) 16 18,0
24 - Krause, Wolf-Rudiger Si’/'fd”b Dresden Elbflorenz 159 16 16 1605 16 129
25 - Pehlke, Tino eG‘\’/'fd”b Dresden Elbflorenz 155 16 16 16003 16 132
26—  Metzig Holger S‘\’/'fd”b DresdenUllersdorf 152 49 19 1605 16 158
27— Schmeinck, Burkhard Golfclub Plauen e.V. 294 36 36 (11053) 15 282
28 - Heider, Richard eGi’/'fc'“b DresdenElbflorenz o5 19 19 1408 14 153
29 - Mahnert, Frank Si’/'fd”b Dresden Elbflorenz 5 », 21 1467 14 175
30 -  Raabe Ronny S‘\’/'fd”b Dresden Elbflorenz o5 19 19 1409 14 157
31— Fabian, Steffen S‘\’/'fd“b Dresden Elbflorenz 155 15 15 1aen 14 122
32— Zins, Dr. Michael Golfclub Dresden Elbflorenz 5 5, 54 o 44 200
e.V. (105)
33— Titz,Jorg eG(\)/'fd“b DresdenElbflorenz 507 25 25 1en 13 203
34 Fleischer, Paul-Bruno Golfclub Herzogswalde GmbH 25,4 31 31 (11036) 13 25,2
35 Barta, Robert Heimatclub unbekannt 24,8 30 30 (1103;) 13
36 . Falkowski, Uwe Golfclub Dresden Elbflorenz 17.4 21 21 12 12 175
e.V. (102)
37 Domschke, Carsten eG(\)/ldeb Dresden Ullersdorf 11,8 14 14 12(99) 12 11,8
38— Freyer, Andre eGi’/'fc'“b Dresden Elbflorenz /e 15 18 12009 12 152
T Golfpark Elbflorenz Betriebs-
12(99
39 Bunning, Lars Gesellschaft Possendorf mbH 16,6 20 20 99) 12 17,6
Golfclub Dresden Elbflorenz 1
40 -— Marx, Holger oV, 18,7 23 23 (102) 11 19,3
41— Falkowski, Franz Golfclub Dresden Elbflorenz 25 ) o, Moo 17,9
e.v. (104)
2 . Buie, e Golfclub Dresden Elbflorenz 262 32 32 11 11 25,6
e.V. (101)
43 Buik, Frank Golfclub Dresden Ullersdorf 17,9 22 2 11 11 18,2
eV. (107)
44— Stiehler, Steffen Golfclub Dresden Elbflorenz - o, 21 Moo 180
e.V. (104)
45 Amann, Stefan Golfclub Dresden Elbflorenz 142 17 17 11 11 14,2
e.V. (102)
46—  Schachinger, Franz Golfclub Dresden Ullersdorf ) o g g 0 225
e.V. (108)
) _ Golfclub Chemnitz e.V.
9(112
47 Reichelt, Christian WasserschloR Klaffenbach 15,9 19 19 (112) 9 15,9
48  —  Espe, Detlef S‘\’/'fd“b Dresden Elbflorenz 510 57 27 sqos 9 217
49— Bergk, Carsten eG(\)/'fd“b Dresden Ullersdorf ya3 50 22 s0e 8 183
50 Fleischer, Detlef Golfclub Herzogswalde GmbH 23,6 29 29 8(108) 8 23,6
51— Aichinger, Falk eG‘\’/'fd”b Dresden Elbflorenz 5 1 57 27 smm 8 221
52—  Olbert, Georg S‘\’/'fd”b DresdenElbflorenz 191 >3 23 7009 7 193
. . Golfanlage Ullersdorf GmbH
— 7 (114
53 Helbig, Mike & Co. KG 24,5 30 30 (114) 7 24,3
Seite 2von 6 Software by

Erstellt am: 28.05.2025 11:58



54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Ménnlich | Stableford - Netto / Mannlich

Rng

1

10

11

12

Seite3von 6

Pos.

1

Tran, Van Doan

Forster, Frank

Becker, Frank

Kaltofen, Hans-Glnter

Mai, Ralf

HuRendorfer, Berthold

Schmidt, Dr. Holger

Bontempi, Uwe
Kochan, Peter

Popp, Thomas
Gohler, Frank
Schuler, Maximilian
Streidt, Tobias
L6sche, UIf
Sehnert, Andreas

Richter, Rico

Name

Gapel, Tom
Fischer, Rolf
Eberle, Christoph
Neumann, Uwe
Wagner, Matthias
Teschler, Fabian
Podavka, Chris
Tilch, Ron

Beyer, Rico
Pehlke, Tino
Petzold, Udo

Hofmann, Daniel
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Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Heimatclub unbekannt

Heimatclub unbekannt

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.Vv.

Heimatclub unbekannt

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

Heimatclub

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e\V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e\V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

27,7

38,0

31,0

17,7

19,8

26,5

23,1
254

32,9

18,2

48,1

45,1

54,0

31,7

53,2

HCPI®

7,2

13,9

8,4

14,1

8,8

7.3

13,2

6,1

4,9

34

47
38

22

67

24

33

28

31

40

22

59

56

67

39

66

C.HCP

17

10

17

11

14

14

16

6

34

44
38

22

44

24

33

28

31

40

22

44

44

44

39

44

P.HCP

17

10

17

11

14

14

16

6(111)

6(112)

6 (120)

6(112)

5(121)

5(118)

4(119)

4(114)

4(119)

3(125)

3(110)

1(126)

1(125)

0(146)

0(127)

0 (135)

Rd1
(GBE)

42 (76)

40 (86)

37 (82)

36 (90)

36 (84)

35 (88)

34 (75)

34 (89)

33 (85)

32(93)

32(84)

32 (83)

Ges.

42

40

37

36

36

35

34

34

33

32

32

32

27,7

17,7

20,8

26,5

23,5

32,9

18,8

41,0

42,2

54,0

31,7

50,3

NEU

6,4

13,4

8,1

13,8

8,6

11,5

0,1

12,0

7.3

13,2

6,1

4,9

Software by
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Pos.

Kutschke, Stefan
Schwald, Karl
Krause, Wolf-Rudiger
Pietschmann, René
Herrmann, Falk
Fabian, Steffen
Herrmann, Alfred
Domschke, Carsten
Escher, Andreas
Raue, Robert

Amann, Stefan

Name

Kammerknecht, Claudio
Stefan, Harry
Mahnert, Frank
Metzig, Holger
Paulus, Philipp
Riegel, Andreas
Heider, Richard
Marx, Holger
Lense, Sascha
BUnning, Lars
Raabe, Ronny
Falkowski, Uwe
Freyer, Andre
Zins, Dr. Michael
Falkowski, Franz

Stiehler, Steffen

Erstellt am: 28.05.2025 11:58

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.
Golfclub Dresden Ullersdorf
e\V.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.
Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.
Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.
Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.
Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.Vv.

Heimatclub

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

12,9

4,7

4,6

12,2

7.8

11,8

10,0

HCPI®

15,6

14,6

17,2

15,7

17,0

14,5

15,3

18,7

14,9

16,6

15,7

17,4

14,8

20,0

17,9

17,5

14

14

16

15

14

12

17

C.HCP

19

18

21

19

21

18

19

23

18

20

19

21

18

24

22

21

14

14

16

15

14

12

17

P.HCP

19

18

21

19

21

18

19

23

18

20

19

21

18

24

22

21

31(92)

31(92)

30 (95)

29 (86)

27 (87)

27 (97)

26 (92)

24(99)

24.(97)

24 (84)

24
(102)

Rd1
(GBE)

43 (85)

33(94)

33(97)

33 (95)

32(98)

31 (96)

30 (98)

30
(102)

30 (97)

30 (99)

29 (99)

28
(102)

28 (99)
28
(105)

27
(104)

26
(104)

31

31

30

29

27

27

26

24

24

24

24

Ges.

43

33

33

33

32

31

30

30

30

30

29

28

28

28

27

26

Software by

4,7

12,2

8,4

11,8

10,0

-0,4

14,2

NEU

8,9

14,6

17,5

15,8

18,0

14,5

15,3

19,3

14,9

17,6

15,7

17,5

15,2

20,0

17,9

18,0
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Pos.

1

Bergk, Carsten

Buik, Frank

Olbert, Georg

Gohler, Frank
Kaltofen, Hans-Glnter
Reichelt, Christian

HuRendorfer, Berthold

Name
Schmeinck, Burkhard

Forster, Frank
Burken, Rainer |J.
Titz, Jorg

Barta, Robert

Fleischer, Paul-Bruno
Tran, Van Doan
Mai, Ralf

Espe, Detlef
Fleischer, Detlef
Schachinger, Franz
Streidt, Tobias
Schuler, Maximilian
Becker, Frank
Helbig, Mike

Popp, Thomas
Aichinger, Falk
Schmidt, Dr. Holger
Bontempi, Uwe
Sehnert, Andreas

Kochan, Peter

Richter, Rico
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Golfclub Dresden Ullersdorf
e\V.

Golfclub Dresden Ullersdorf
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.Vv.

Golfclub Chemnitz e.V.
WasserschloR Klaffenbach
Golfclub Dresden Elbflorenz
e\V.

Heimatclub
Golfclub Plauen e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfclub Herzogswalde GmbH

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Herzogswalde GmbH

Golfclub Dresden Ullersdorf
eV.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfanlage Ullersdorf GmbH
& Co. KG

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz
eV.

Golfclub Dresden Elbflorenz
e.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

Heimatclub unbekannt

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

18,3

17.9

19,1

18,2

17,7

15,9

19,8

HCPI®
294
38,0
26,2
20,7

24,8

25,4

27,7

21,8
23,6

22,5

45,1

48,1
31,0

24,5

32,9

22,1

26,5

22

22

23

22

22

19

24

C.HCP

36

47

32

25

30

31

34

67

27

29

28

56

59

38

30

40

27

33

28

39

31

66

22

22

23

22

22

19

24

P.HCP

36
44

32

25

30

31

34

44

27

29

28

44

44

38

30

40

27

33

28

39

31

44

25
(106)

24
(107)

23
(109)

21
(110)

19
(112)

16
(112)

15
(118)

Rd1
(GBE)

42
(103)

41
(112)

40
(101)

37(97)

35
(104)
34
(106)

32
(111)
32
(121)
32
(104)
30
(108)

29
(108)

28
(125)

27
(126)

27
(120)

25
(114)

24
(125)

23
(113)

23
(119)

23
(114)

21
(127)

21
(119)

18
(135)

25

24

23

21

19

16

15

Ges.

42

41

40

37

35

34

32

32

32

30

29

28

27

27

25

24

23

23

23

21

21

18

Software by

18,3

18,2

19,3

18,8

17,7

15,9

20,8

NEU

28,2

25,6

20,3

25,2

27,7

21,7
23,6

22,5

42,2

41,0

24,3

32,9

22,1

26,5

23,5

31,7

50,3

Q o lEanTras
Comple Golf Solutions



23 Losche, UIf

Sonderpreise

Beschreibung
Longest Drive

Nearest to the Pin
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Geschlecht
Mannlich

Mannlich
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Golfclub Dresden Elbflorenz

oV, 54,0 67
Text Kommentar
263 Meter
1,39 Meter

GOLF I PARK

ELBFLOREMZ

44

7 (146) 7 54,0

Gewinner

Podavka, Chris

Herrmann, Falk

Software by

Sl Tr-ad
Complete Golf Solutions



